022.300.000

PORTARIA Nº016/2012/COMISSÃO ESPECIAL-PSPS-CCEN, DE 30 DE JULHO DE 2012.

Retifica a publicação das homologações das inscrições
para o Processo Seletivo Público e Sumário na matéria
(área temática) BOTÂNICA E ECOLOGIA,
disciplinas Anatomia da Madeira, Biologia da
Conservação e da Recuperação, Biogeografia,
Botânica de Plantas Inferiores, Botânica de
Plantas Superiores, Botânica Econômica,
Botânica Estrutural, Botânica Estrutural I,
Botânica Estrutural II, Botânica Geral Aplicada à
Farmácia, Botânica Sistemática I, Botânica
Sistemática II, Ecossistemas Florestais, Ecologia
Avançada I: Plantas, Fitoecologia do
Departamento de Ciências Naturais, do Centro de
Ciências Exatas e Naturais,

O Presidente da Comissão Especial de Processos Seletivos do Centro de Ciências Exatas e
Naturais, no uso de suas atribuições, atendendo o Art. No 16 da Resolução No 009/2002, torna público o
resultado das homologações das inscrições para o Processo Seletivo Público e Sumário, conforme Edital
No 060/2012:

 Candidatos Resultados

ANDRÉ LUÍS DE GASPER HOMOLOGADO

EMANUELA WEHMUTH ALVES WEIDLICH NÃO HOMOLOGADO**

MARIELE KATHERINE JUNGLES NÃO HOMOLOGADO*

VANESSA DECKER ALBRECTH NÃO HOMOLOGADO**

* Não atende ao requisito 2.1 do Edital, não possui dissertação voltada à Botânica.
**   Não atende ao requisito 2.1 do Edital, não possui Pós-Graduação em nível de
Mestrado em Botânica, ou Engenharia Ambiental, ou Biologia Vegetal.

Blumenau, 30 de julho de 2012.

PROF. MAURO SCHARF